[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 25 » июня 2025г.		                                                             № 68

	Об отмене постановления Администрации
Воронинского сельского поселения от  03.02.2020г. № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Воронинское сельское поселение» тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства »

 В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Воронинского сельского поселения от  03.02.2020г. № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Воронинское сельское поселение» тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства »  отменить.
2. Управляющему Делами Администрации Воронинского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Воронинское сельское поселение» и на официальном сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение» https://voroninskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы поселения                                                                         Т.С. Орешкина